PAGE
2

                                                                                             [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЛИРНЕЙ

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 19 мая 2025г                                           № 2                                             с.п. Илирней
Об утратившим силу решение Совета депутатов от 13.12.2022 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Илирней»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Илирней, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней от 13.12.2022 № 1 «Положение о порядке и условиях приватизации муниципального образования сельское поселение Илирней».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение Илирней                                                                        С.П. Бережнова

Глава муниципального образования

сельское поселение Илирней                                                                         С.П. Бережнова